
 
 Uchwała nr XXXV/285/2009

Rady Gminy Miedźna

z dnia  30 czerwca 2009r.

                                
w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w  Miedźnej

 z/s w Woli ul. Pszczyńska 9, 43-225 Wola bonifikaty od opłat za przekazanie w trwały

 zarząd.
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)oraz art. 37 ust.2 pkt.3 art.68, ust.1, pkt..2, art. 72 
ust.3 pkt.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004r Dz. U. 
Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami).

  Rada Gminy Miedźna 

uchwala:

§ 1

Wyrazić zgodę na udzielenie Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Miedźnej z/s w 

Woli, bonifikaty od opłat za oddanie w trwały zarząd nieruchomości położonej przy ulicy 

Pszczyńskiej 9, 43-225 Wola, oznaczonej numerami działek: 1851/31 o powierzchni 

1.6480 ha, 1852/31 o powierzchni 0.4418 ha obręb Wola, karta mapy 4 d 2, zapisanych w 

Księdze Wieczystej Sądu Rejonowego w Pszczynie pod numerem KW KA1P/00016908/7, 

stanowiących własność Gminy Miedźna w wysokości:

–99% od opłat rocznych stanowiącej 1 % wartości początkowej nieruchomości gruntowej 

wynoszącej 114 939,00 zł

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


